[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 689/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que se verifique a possibilidade de aumentar a quantidade ônibus que saem do Romano as 06h30min nas linhas Europa Amizade em especial à linha do SENAI.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que, se verifique a possibilidade de aumentar a quantidade ônibus que saem do Romano as 06h30min nas linhas Europa Amizade em especial à linha do SENAI.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois a referida Instituição tem uma grande quantidade de alunos que moram no Romano e necessitam de ônibus e o mesmo esta viajando lotado no horário da manhã.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves,
14 de fevereiro de 2014.

Felipe Sanches
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 1212/2014 - 14/02/2014 13:19

image2.jpeg

image1.jpeg